
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ № 13 Г. ТОМСКА 

 
 

ПРИКАЗ 
25.08.2008                                                                                      №  236 - О 

     
О внесении изменений в приказ 
от 24.05.2008 года № 167 – О  
 
 
 
         На основании приказа № 952 от 22.08.2008 года департамента 
образования администрации города Томска  
 

Приказываю:  
 

          Включить в список Управляющего совета от учредителя Максимову 
Галину Фёдоровну, главного специалиста департамента образования. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Директор гимназии:                            Л.В. Яблуновская 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


